

Kriterier för att ansöka om stöd för fritidsverksamhet från Sunds kommun

Föreningar, sammanslutningar och organisationer kan erhålla verksamhetsbidrag förutsatt att:

1. De bedriver en meningsfull fritidsverksamhet.

Med en meningsfull fritidsverksamhet menas en verksamhet som gynnar mental, psykisk eller fysisk stimulans. Verksamheten kan rikta sig till barn, ungdomar, unga vuxna, vuxna, förvärvsarbetande, seniorer och pensionärer. Kommunen likställer den mentala, psykiska och fysiska stimulansen, och därmed tar inte kommunen ställning till vilken typ av fritidsaktivitet kommuninnevånare kan, får eller skall delta i. Lika behandling gäller, och därmed ses de olika verksamheterna som lika viktiga samt nyttiga.

2. De bedriver en laglig fritidsverksamhet.

Verksamheter som strider mot lag stöds inte. Kommunen förutsätter att fritidsaktiviteterna är drogfria. Förtäring av alkohol är förbjuden i lag för personer under 18 år. Vuxna förväntas föregå med gott exempel för barn och ungdomar. Direkt miljöförstörande verksamhet stöds inte.

3. De bedriver en fritidsverksamhet som inte är diskriminerande.

Diskriminerande verksamheter stöds inte. Verksamheter som kräver särskild religiös eller politisk åskådning, som utesluter individer på grund av sexuell läggning, funktionshinder, hudfärg, etnisk härkomst, kön eller ålder stöds inte.

4) De är non profit organisationer.

Föreningar, sammanslagningar samt organisationer som i ekonomisk vinstsyfte bedriver verksamhet stöds inte.

5) De ansöker om stöd för deltagare mantalsskrivna i Sunds kommun.

Kommunen stöder deltagare mantalsskrivna i Sund. Verksamhet kan drivas i annan kommun, eller av föreningar registrerade i annan kommun än Sund.

Observera

Föreningar, sammanslutningar samt organisationer som genom dess verksamhet, är berättigade till att ansöka om verksamhetsbidrag för fritidsverksamhet, är inte automatiskt berättigade till att erhålla verksamhetsbidrag.

Kommunen kan komma att återkräva utbetalda verksamhetsbidrag av förening, sammanslutning, eller vid ansökningsförfarandet ansvarig person om kriterierna inte uppfylls.